
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/213/20 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2020 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.                          
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) – Rada Gminy Nawojowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2020r. objęte załącznikiem nr 1                 
do Uchwały Budżetowej na 2020 r. o kwotę 276 288,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 276 288,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2020r. objęte załącznikiem nr 2           
do Uchwały Budżetowej na 2020 r. o kwotę 276 288,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 260 425,70 zł, 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15 862,30 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków  inwestycyjnych na 2020 r. objętych załącznikiem nr 2a do 
Uchwały Budżetowej na 2020r. o kwotę 15 862,30 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w  Załączniku 7c  Uchwały Budżetowej na 2020r. pn: „Dochody Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi finansowane”, zgodnie z załącznikiem nr 3  niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków objętych załącznikiem nr  9 Uchwały Budżetowej na 2020 r. 
pn:”Zestawienie planowanych  kwot dotacji  udzielanych  z budżetu Gminy Nawojowa w roku 2020” o kwotę 
5 000,00 zł  – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 50 091 239,02 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 43 823 310,97 zł  
-dochody majątkowe 6 267 928,05 zł  
WYDATKI 51 512 220,84 zł  
-wydatki bieżące 43 790 707,02 zł  
-wydatki majątkowe 7 721 513,82 zł  
PRZYCHODY 1 420 981,82 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8517



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/213/20 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zmiana  dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2020r 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 844 192,50 0,00 276 288,00 13 120 480,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 591 059,00 0,00 61 741,00 8 652 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 591 059,00 0,00 61 741,00 8 652 800,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 214 547,00 214 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 214 547,00 214 547,00 
bieżące razem

: 
43 547 022,97 0,00 276 288,00 43 823 310,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

278 450,33 0,00 0,00 278 450,33 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

6 267 928,05 0,00 0,00 6 267 928,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 227 669,46 0,00 0,00 4 227 669,46 

 
Ogółem: 49 814 951,02 0,00 276 288,00 50 091 239,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8517



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
4 506 119,79 0,00 0,00 4 506 119,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8517



                                                                                                                                                                                                                                                                   Załącznik  nr 2 
                do Uchwały Nr XXVII/213/20 
                          Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                                                                           z dnia 18 grudnia  2020 r. 
Zmiana  wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2020r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

kt 2 i 31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 726 978,00 15 543 247,30 14 024 400,30 11 888 214,92 2 136 185,38 823 000,00 530 847,00 165 000,00 0,00 0,00 1 183 730,70 1 183 730,70 499 697,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 862,30 -15 862,30 -15 862,30 -15 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437 150,30 276 288,00 228 288,00 13 741,00 214 547,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 160 862,30 160 862,30 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 003 266,00 15 803 673,00 14 236 826,00 11 886 093,62 2 350 732,38 823 000,00 578 847,00 165 000,00 0,00 0,00 1 199 593,00 1 199 593,00 499 697,96 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 097 283,94 11 918 653,24 11 329 951,24 9 860 321,93 1 469 629,31 0,00 423 702,00 165 000,00 0,00 0,00 1 178 630,70 1 178 630,70 499 697,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 862,30 -15 862,30 -15 862,30 -15 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437 150,30 276 288,00 228 288,00 13 741,00 214 547,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 160 862,30 160 862,30 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 373 571,94 12 179 078,94 11 542 376,94 9 858 200,63 1 684 176,31 0,00 471 702,00 165 000,00 0,00 0,00 1 194 493,00 1 194 493,00 499 697,96 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 377 428,11 2 999 549,22 2 823 037,08 256 841,20 2 566 195,88 0,00 10 800,00 165 712,14 0,00 0,00 1 377 878,89 1 377 878,89 882 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 300,00 -10 300,00 -7 300,00 -5 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 10 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 377 428,11 2 999 549,22 2 818 037,08 254 141,20 2 563 895,88 5 000,00 10 800,00 165 712,14 0,00 0,00 1 377 878,89 1 377 878,89 882 000,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 170 503,87 170 503,87 160 003,87 123 203,87 36 800,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 503,87 165 503,87 155 003,87 118 203,87 36 800,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 2 300,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 255 103,02 173 103,02 7 390,88 0,00 7 390,88 0,00 0,00 165 712,14 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 882 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 255 103,02 173 103,02 7 390,88 0,00 7 390,88 0,00 0,00 165 712,14 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 882 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 68 000,00 58 000,00 58 000,00 1 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 000,00 63 000,00 58 000,00 1 000,00 57 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 231 802,25 695 000,00 4 800,00 0,00 4 800,00 680 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 1 536 802,25 1 536 802,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 231 802,25 695 000,00 4 800,00 0,00 4 800,00 680 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 1 536 802,25 1 536 802,25 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 907 002,25 370 200,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 1 536 802,25 1 536 802,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 907 002,25 370 200,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 1 536 802,25 1 536 802,25 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 235 932,84 43 530 281,32 23 770 534,73 16 242 523,64 7 528 011,09 1 855 293,15 17 567 741,30 336 712,14 0,00 0,00 7 705 651,52 7 301 651,52 1 499 756,04 0,00 404 000,00 
zmniejszenie -317 162,30 -26 162,30 -23 162,30 -20 862,30 -2 300,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -291 000,00 -291 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 593 450,30 286 588,00 230 588,00 16 041,00 214 547,00 5 000,00 48 000,00 3 000,00 0,00 0,00 306 862,30 306 862,30 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 512 220,84 43 790 707,02 23 977 960,43 16 237 702,34 7 740 258,09 1 860 293,15 17 615 741,30 336 712,14 0,00 0,00 7 721 513,82 7 317 513,82 1 499 756,04 0,00 404 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8517



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVII/213/20 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 183 730,70 15 862,30 1 199 593,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 178 630,70 15 862,30 1 194 493,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 932,74 15 862,30 694 795,04  

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w budynku Szkoły Podstawowej w Żeleźnikowej 
Małej 0,00 45 000,00 45 000,00  

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w budynku Szkoły Podstawowej w Żeleźnikowej 
Małej - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 45 000,00 - 45 000,00 0,00  

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w budynku Szkoły Podstawowej we Frycowej 120 096,06 15 862,30 135 958,36  
   Zmiana systemu ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej w Żeleźnikowej Małej 0,00 100 000,00 100 000,00  
   Zmiana systemu ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej w Żeleźnikowej Małej - środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  100 000,00 - 100 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 377 878,89 0,00 1 377 878,89  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00  
  6237 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

882 000,00 - 1 000,00 881 000,00  

   WPF - Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła na gazowe i biomasowe w budownictwie mieszkaniowym w 
ramach RPO 

882 000,00 - 1 000,00 881 000,00  

  6239 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 000,00 1 000,00  

   
WPF - Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła na gazowe i biomasowe w budownictwie mieszkaniowym w 
ramach RPO - środki własne 

0,00 1 000,00 1 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 536 802,25 0,00 1 536 802,25  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 536 802,25 0,00 1 536 802,25  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 802,25 0,00 1 536 802,25  

   WPF - Budowa budynku wielofunkcyjnego w Nawojowej - Etap II - Centrum Kultury i 
siedziba Policji - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 523 185,00 145 000,00 668 185,00  

   WPF - Budowa budynku wielofunkcyjnego w Nawojowej - Etap II Centrum Kultury i 
siedziba Policji 563 617,25 - 145 000,00 418 617,25  

  
Razem 7 705 651,52 15 862,30 7 721 513,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8517



 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8517



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/213/20 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi finansowane 

DOCHODY 

dział 
rozdzia

ł 
§ Źródło dochodów Dochody  Zmiana Plan po 

zmianie Uwagi 

758  Różne rozliczenia 668 185,00 0,00 668 185,00  
75816  Wpływy do rozliczenia 668 185,00 0,00 668 185,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 668 185,00 0,00 668 185,00  
 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

668 185,00 0,00 668 185,00 Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

RAZEM 668 185,00 0,00 668 185,00  
WYDATKI     
dział 

rozdział § Cel Wydatki  Zmiana Plan po 
zmianie  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 523 185,00 +145 000,00 668 185,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 523 185,00 +145 000,00 668 185,00  

  Wydatki  majątkowe, w tym: 523 185,00 +145 000,00 668 185,00  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
523 185,00 +145 000,00 668 185,00  

  Budowa budynku wielofunkcyjnego w 
Nawojowej – Etap II – Centrum 
Kultury i siedziba Policji 

523 185,00 +145 000,00 668 185,00 Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

801  Oświata i wychowanie 145 000,00 -145 000,00 0,00  
80101  Szkoły podstawowe 145 000,00 -145 000,00 0,00  
  Wydatki  majątkowe, w tym: 145 000,00 -145 000,00 0,00  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
145 000,00 -145 000,00 0,00  

  Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 
w budynku  Szkoły Podstawowej w 
Żeleźnikowej Małej 

45 000,00 -45 000,00 0,00 Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

  Zmiana systemu ogrzewania budynku  
Szkoły Podstawowej w Żeleźnikowej 
Małej 

100 000,00 -100 000,00 0,00 Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

RAZEM 668 185,00 0,00 668 185,00  
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8517



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/213/20 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
NAWOJOWA               W ROKU 2020 – ZMIANA 

Dział 
Rozdzia
ł 

Wyszczególnienie Kwota 
ogółem 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Uwagi 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 000,00 5 000,00   

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00   
 Dotacje celowe – przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (2310) 

5 000,00 5 000,00  Miasto Nowy Sącz  - 
dotacja na realizację zadania 
polegającego na ponownym 
wyznaczeniu obszaru i 
granic aglomeracji Nowy 
Sącz 

R   A   Z   E   M 5 000,00 5 000,00   
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8517


		2020-12-23T13:39:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




